UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ THƯỢNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Thượng, ngày 31  tháng 3 năm 2025

  THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân Quý II/2025 của Chủ tịch UBND xã

Thực hiện Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013; Luật Khiếu nại ngày

11/11/2011; Luật Tố cáo ngày 12/6/2018; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công

dân; Nghị định số 31/2019/NĐ-CP ngày 10/04/2019 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều của Luật Tố cáo; Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp tổ chức thi hành Luật

Khiếu nại;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân; Quyết định 101/QĐ-UBND, ngày

06/8/2021 của UBND xã Hà Thượng ban hành Nội quy tiếp công dân của Chủ

tịch UBND xã.

UBND xã Hà Thượng thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND

xã Quý II/2025 như sau:

1. Tiếp công dân định kỳ:

 Ngày, tháng, năm
Người trực tiếp tiếp công

dân
Công chức giúp việc

Ngày thứ 5 hằng tuần.

- Ngày 03/4; 10/4;

17/4; 24/4.

- Ngày 01/5; 08/5;

15/5; 22/5; 29/5.

- Ngày 05/6, 12/6,

19/6, 26/6.

Đ/c Tạc Văn Lợi, Chủ tịch

UBND xã

(ĐT: 0985 084 268)

Công chức Văn phòng-

Thống kê, Công chức

chuyên môn có liên quan.

Trường hợp đồng chí Chủ tịch UBND xã bận công việc đột xuất không

thể tiếp dân theo đúng lịch như trên thì thực hiện tiếp dân vào ngày làm việc kế

tiếp của tuần (ngày hành chính) và thông báo cho nhân dân được biết.

2. Tiếp công dân đột xuất: Thực hiện trong các trường hợp theo quy định

tại Khoản 3, Điều 18 Luật tiếp công dân năm 2013.

- Chủ tịch UBND xã chủ trì tiếp công dân đột xuất.

- Thành phần tham gia tiếp công dân do chủ tịch UBND xã quyết định.

3. Tiếp công dân thường xuyên.

-Tổ chức vào các ngày làm việc, trong giờ hành chính theo quy định.

2

- Công chức Văn phòng-Thống kê có trách nhiệm thường trực tiếp công

dân.

UBND xã Hà Thượng thông báo để các cơ quan, đơn vị; UB MTTQ và

các tổ chức chính trị -xã hội; các xóm và công dân được biết./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Đảng uỷ-HĐND xã;

- MTTQ và các tổ chức CTXH;

- Cán bộ, công chức xã;

- Các xóm;

- Các cơ quan;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Tạc Văn Lợi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T09:50:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T09:52:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T09:52:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!